Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº                 / 2019.

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se, que seja

oficiado o Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura ,  Marcos Resende, para que

indique data e hora oportuna para visita in loco visando mostrar problemas na

cabeceira da Ponte que liga o Bairro Jardim Lucila com o Bairro Jardim Wanderley,

mais precisamente na Avenida Cientista José de Barros Magaldi, a referida ponte

esta com uma enorme cratera exposta, podendo ocasionar acidentes com pedestres e

obstruindo a passagem de cadeirantes, segue foto em anexo.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo, desta forma, com

vistas à transparência pública, requer sejam tomadas as devidas providências e

fornecidas estas informações para uma melhor análise e estudo.

     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Agosto de 2019.

                                     Valdeci Antonio de Proença

                                      (Proença Cabeleireiro)
                                                 Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Valdeci Antonio De Proenca.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código CA3D-5124-A50D-6F1C.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Este documento foi assinado digitalmente por Valdeci Antonio De Proenca.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código CA3D-5124-A50D-6F1C.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/CA3D-5124-A50D-

6F1C ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: CA3D-5124-A50D-6F1C

Hash do Documento

485B24476CEEEBDB4D88D5838AD369C60E69FAE0478280E32882D9753982477C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/08/2019 é(são) :

Valdeci Antonio De Proenca - 144.899.718-69 em 22/08/2019

14:42 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital